СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18 июня 2018 года                   № 93/201

О денежном содержании главы администрации  Октябрьского
 муниципального образования Лысогорского  муниципального
 района Саратовской области.

На основании  ст.34 Устава Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области    Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Установить главе администрации должностной оклад в сумме 4700                           ( четыре тысячи семьсот ) рублей в месяц.
2.  Установить следующие ежемесячные набавки к должностному окладу:
- ежемесячная надбавка за выслугу лет в размере 15 %  от должностного оклада в сумме 705 ( семьсот пять ) рублей;
- ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы в размере 200 %  от должностного оклада в сумме 9400 ( девять тысяч четыреста ) рублей;
- ежемесячное денежное поощрение в размере 2,0 должностных оклада в сумме 9400 ( девять тысяч четыреста) рублей;
- ежемесячная премия за выполнение  особо важных  и сложных  заданий в размере 165 % от должностного оклада  в сумме 7755 (семь тысяч семьсот пятьдесят пять ) рублей;
- оклад за присвоенный классный чин  в сумме 2540 ( две тысячи пятьсот сорок)  рублей.
3.   Настоящее решение вступает всилу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01.06.2018 года.

Глава Октябрьского
 муниципального образования                                         Е.В.Сигайло